
(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                    Nr.351 

                               (protokols Nr.8, 10.§) 
 

Par darba grupas izveidošanu 

 

Smiltenes novada dome izskata Pašvaldības policijas priekšnieka N.Liepas 2018.gada 18.maija 
iesniegumu par nepieciešamību izveidot darba grupu Pašvaldības policijas attīstības plāna izstrādei, 
kas norādīts Valsts kontroles veiktās revīzijas atzinumā “Vai Smiltenes novada pašvaldība 
sabiedrisko kārtību un drošību nodrošina efektīvi, likumīgi un atbilstoši normatīvo aktu prasībām?”. 

Ņemot vērā augstākminēto, domes pastāvīgās Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

2018.gada 22.maija atzinumu (sēdes protokols Nr.5) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 27. punkta, 61. panta, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Veldre, 

A.Cunska, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, I.Grundāne, 
I.Vergina), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izveidot darba grupu Smiltenes novada Pašvaldības policijas attīstības plāna izstrādei šādā 
sastāvā: 

1.1. Policijas priekšnieks Normunds Liepa 

1.2. Deputāts Jānis Pērle 

1.3. Deputāts Kaspars Markss 

1.4. Izpilddirektora vietnieks Andris Lapiņš 

1.5. Administratīvās komisijas priekšsēdētāja Aurika Zīvere 

1.6. Palsmanes pagasta pārvaldes vadītāja Tigna Podniece 

1.7. Pašvaldības policijas vecākais inspektors Jānis Leitis 

2. Par darba grupas vadītāju apstiprināt Pašvaldības policijas priekšnieku Normundu Liepu. 
3. Uzdot izveidotajai darba grupai līdz: 

3.1.2018.gada 29.jūnijam izstrādāt pasākumu kopumu Valsts kontroles norādījuma 
ieviešanai 

3.2. 2018.gada 29.novembrim sagatavot attīstības plānu un iesniegt apstiprināšanai Domē 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Domes priekšsēdētājs        (personiskais paraksts)                                    G.Kukainis 

 


